



# Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice

c-podatelná: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

10 P. KON  
Výkonný ředitel

29-02-2024

Magistrát města České Budějovice  
Odbor správy veřejných statků  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice

ESLAB, spol. s r.o.  
Běluňská 2913/11  
19300 Praha  
IČO: 03598292 DIČ: CZ03598292

Č.j.:  
OSVS/1245/2024

Vyřizuje:  
Muková Michaela Ing.

Tel.:

E-mail:  
mukovam@c-budejovice.cz

Datum:  
28.02.2024

## OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/051

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky ze dne 27.2.2024 diagnostický průzkum konstrukce vozovky a posouzení PAU na ul. Rudolfovska úsek Viadukt - ul. Vodní.

**Celková cena objednávky je v částce 50 680,00 Kč bez DPH.**

Datum plnění: 30.4.2024

**Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.**

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

MAGISTRÁT MĚSTA  
Č  
od

Kubeš Tomáš  
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 9917007

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:  
Statutární město České Budějovice  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1  
370 92 České Budějovice  
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:  
Česká spořitelna, a.s.  
pobočka České Budějovice  
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111  
Fax: 386 801 850

**Cenová nabídka - Diagnostický průzkum konstrukce vozovky a posouzení PAU dle vyhl. 283/2023 Sb.**

**Akce:** Rudolfovská třída v úseku " Viadukt . Ulice Vodní "

V Českých Budějovicích 27.2.2024

č. A62/2024

Stanovení nabídkové ceny					
Poř. číslo	Popis úkonu	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Počet jednotek	Cena celkem bez DPH
1	Fotodokumentace provedených sond, vizuální prohlídka, identifikace a zařídění poruch	ks	500,00 Kč	1,0	500,00 Kč
2	Vrtaná sonda do úrovně zeminy AZ včetně zaplnění místa po sondě - do 1m	ks	5 000,00 Kč	3,0	15 000,00 Kč
3	Vrtaná sonda do úrovně stmelovaných vrstev včetně zaplnění místa po sondě	ks	1 600,00 Kč	3,0	4 800,00 Kč
4	Vizuální posouzení a zařídění podkladních nestmelovaných vrstev dle ČSN EN 13285	ks	200,00 Kč	3,0	600,00 Kč
5	Vizuální zařídění AC vrstev dle ČSN 13108-1 (zrnitost)	ks	200,00 Kč	3,0	600,00 Kč
8	Příprava dílčích vzorků pro analytickou zkoušku dle ČSN EN 14899 dle TP 150 oddělení vrstev řezáním, lokalizace, fotodokumentace sond, měření tloušťek protokol o vzorkování	ks	800,00 Kč	4,0	3 200,00 Kč
9	Chemická kvantifikační analýza PAU 16 dle vyhl. 283/2023 Sb. v akreditované chemické laboratoři (včetně přípravy vzorku, primární a sekundární drcení, pro analýzu chromatografií metodou GC-MS), vyhodnocení zkoušky a interpretace výsledku - (ACO, ACL, ACP + vysprávký )	ks	3 500,00 Kč	4,0	14 000,00 Kč
10	Provedení enviromentálních analýz v podkladních vrstvách původních vozovek - výluh odpadu dle vyhl. 273/2021 Sb. - tab. 10.1 - IIa vč. TOC a Ph - předpoklad stmelené podkladní vrstvy PM s obsahem BaP do 50 mg/kg suš. - položka bude čerpána dle skutečnosti	ks	4 800,00 Kč	1,0	4 800,00 Kč
11	Interpretace získaných informací; Zpracování zprávy a doporučení variantních řešení	kpl.	7 000,00 Kč	1,0	7 000,00 Kč
12	Doprava (kpl. položka, vrtací práce, vizuální prohlídka)	km	15,00 Kč	12,0	180,00 Kč
CELKEM bez DPH					50 680,00 Kč
DPH 21 %					10 642,80 Kč
CELKEM s DPH					61 322,80 Kč

Pozn. Rozsah prováděných prací může být na základě požadavku objednatele, po dohodě upraven, provedení enviromentálních analýz v podkladních vrstvách by se realizoval pouze v případě nadlimitních hodnot PAU - zařídění ZAS T3 a ZAS T4

Ing. Lukáš  
Babka

Digitálně podepsal Ing.  
Lukáš Babka  
Datum: 2024.02.27  
11:19:24 +01'00'



ESLAB, spol. s r.o.  
Běluňská 2913/11, 193 03 Praha 9  
IČ: 03558292

podpis dodavatele  
ESLAB, spol. s r.o., Běluňská 2913/11, Praha 9,  
Ing. Lukáš Babka

ROZPOČTOVÉ KRYTO A/Ú:  
Ing. Eva Sr

9917007

28-02-2024

**Magistrát města České Budějovice**  
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice

**Cenová nabídka - Diagnostický průzkum konstrukce vozovky a posouzení PAU dle vyhl. 283/2023 Sb.**

**Akce: Rudolfovska třída v úseku " Viadukt . Ulice Vodní "**

**ESLAB**  
EVROPSKÁ SILNIČNÍ LABORATOŘ

V Českých Budějovicích 27.2.2024